
                       
 

 
Uchwała Nr 21/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 28 maja 2024 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: „Modernizacja osnowy wysokościowej w zakresie realizacji projektu 
technicznego modernizacji szczegółowej osnowy geodezyjnej wysokościowej oraz 
dwufunkcyjnej (szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej i wysokościowej) na 

obszarze powiatu drawskiego – ETAP II” 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7, art. 239 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja osnowy wysokościowej  
w zakresie realizacji projektu technicznego modernizacji szczegółowej osnowy 
geodezyjnej wysokościowej oraz dwufunkcyjnej (szczegółowej osnowy geodezyjnej 
poziomej i wysokościowej) na obszarze powiatu drawskiego – ETAP II” tj. wykonawcę: 
 
 

Szymon Czyża, Karol Szuniewicz, Bartosz Kucharczyk, Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c. 
ul. Złota 14/25 
10-698 Olsztyn 

 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 
 
 

 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, niepodlegającą odrzuceniu. 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawcy do akceptacji Zarządowi Powiatu 
Drawskiego. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 
 

1) GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów – wartość oferty 132 471,00 zł złotych brutto, 
termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 48 miesięcy;  
 

2) Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., ul. Kościuszki 
35, 37-500 Jarosław – wartość oferty 330 000,00 zł złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 
6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 48 miesięcy; 
 

3) Apoastron Sp. z o.o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa – wartość oferty 254 420,00 zł złotych brutto, 
termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 48 miesięcy; 
 

4) Konsorcjum LIDER: Geopartner Geomatics Sp. z o.o., ul. Szczęśliwa 40C/47, 80-176 Gdańsk 
oraz PARTNER: Galileo Łukasz Zaborowski, ul. Tysiąclecia 8/1, 83-000 Pruszcz Gdański – 
wartość oferty 269 247,00 zł złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania 
umowy, okres gwarancji – 48 miesięcy; 
 

5) PMG SILESIA Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice – wartość oferty 276 750,00 zł 
złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 
48 miesięcy; 
 

6) Lukago Sp. z o.o., ul. Parkowa 23D, 86-300 Grudziądz – wartość oferty 257 000,00 zł złotych 
brutto, termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 48 
miesięcy; 
 

7) POLSERVICE GEO Sp. z o.o., ul. Taneczna 30, 02-829 Warszawa – wartość oferty 490 000,00 
zł złotych brutto, termin wykonania zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji 
– 48 miesięcy; 
 

8) Szymon Czyża, Karol Szuniewicz, Bartosz Kucharczyk, Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c., 
ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn – wartość oferty 244 770,00 zł złotych brutto, termin wykonania 
zamówienia – 6 miesięcy od podpisania umowy, okres gwarancji – 48 miesięcy. 

 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


